FlU ที่เกิดในวันที่ 20 มี.ค.ที่ผ่านมา อาจไม่ทราบว่าเป็นวันเกิดของท่านได้กลายเป็นวันที่สำคัญวันหนึ่งของโลกไปแล้ว นั่นก็คือ “วันความสุขสากล” หรือ International Day of Happiness โดยเป็นวันที่องค์การสหประชาชาติ (United Nations) ได้มีมติเห็นชอบในวันที่ 28 มิ.ย. 2555 กำหนดให้มีการ “ใช้ความสุขเพื่อไปสู่การพัฒนาแบบองค์รวม” (Happiness : Toward a Holistic Approach to Development) และกำหนดให้วันที่ 20 มี.ค.ของทุกปี (เริ่มในปี พ.ศ. 2556 หรือ ค.ศ. 2013) เป็นวันความสุขสากล โดยมีวัตถุประสงค์ 2 ประการ คือ

1. เพื่อให้เป็นวันที่ทุกๆ คนจะได้ร่วมเฉลิมฉลองและตระหนักถึงความสุขอันเป็นเป้าหมายพื้นฐานของมนุษย์ชน รวมถึงการสร้างแรงบันดาลใจในการใช้ชีวิตอย่างมีความสุข

2. เพื่อเรียกร้องให้แต่ละประเทศผลักดันและเข้าถึงนโยบายสาธารณะที่จะเพิ่มความสุขให้แก่ประชาชน